平成 25年 11月 26日

各 位

 会 社 名 株式会社 共和電業

代表者名 代表取締役社長 星 淑夫

（コード番号 6853 東証第 1部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 田中義一

（ＴＥＬ 042-489-7215）

平成 25年 12月期 創立 65周年記念配当に関するお知らせ

当社は、平成 25年 11月 26日開催の取締役会において、平成 25年 12月期の１株当たり配当予想について、

下記の通り修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、平成 26年 6月 28日をもちまして創立 65周年を迎えることとなります。これもひとえに株主の皆様をは

じめ、関係各位のご支援、ご協力の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、これまでご支援いただきました株主の皆様に感謝の意を表し、日頃のご支援にお応えするため、

平成 25年 12月期の期末配当において、１株につき 2 円の記念配当を予定いたします。

当社は、企業基盤強化及び将来の事業展開に備えるための内部留保充実をはかるとともに、株主の皆様への

安定的かつ業績を反映した適正な利益還元を行うことを基本的な配当政策といたしております。

１株当たり年間配当金につきましては、普通配当 8円と合わせて 10円となる予定です。

なお、本件につきましては、平成 26年 3月下旬開催予定の定時株主総会に付議させて頂く予定です。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(平成 25年 2月 8日発表)

－ 8 円 00 銭 8 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 － 10 円 00 銭

（普通配当 8円 00 銭）

（記念配当 2円 00 銭）

10 円 00 銭

（普通配当 8円 00 銭）

（記念配当 2円 00 銭）

当 期 実 績 －

前 期 実 績

（平成 24 年 12 月期）
－ 8 円 00 銭 8 円 00 銭

以上